1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№ 24  от 16 мая 2019 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

Постановление Главы Кайнлыкского сельского поселения от 16 мая 2019 г. № 04

О проведении публичных слушаний по  внесению изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

             В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14  Устава Кайнлыкского сельского поселения, статьи 25 Правил землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения от 24.04.2012 года № 4/56,    п о с т а н о в л я  ю:

     Провести на публичные слушания по внесению изменений и дополнений в  Правила землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  на 16 июля 2019 года в здании администрации  Кайнлыкского сельского поселения, начало в 14.00 часов.

    1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кайнлыкского сельского поселения, а также в информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения».

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кайнлыкского

сельского поселения                                                                             А.Г. Кузьмин

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв за выпуск: Васильева О.П.

остановлению №01